
Uchwała Nr 62/83/2012 

Z a r z ą d u Powiatu w W ą b r z e ź n i e 

z dnia 10 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i 
Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie stanowiącym 

Załącznik do Uchwały NR 181/182/2010 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 15 listopada 2010 r. w 

sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, w Załączniku nr 2 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 dodaje się pkt 9 w brzmieniu : 

„9) przygotowanie i przekazanie dokumentów do składnicy akt osobie odpowiedzialnej 

za prowadzenie składnicy akt"; 

2) w § 8 pkt 17 otrzymuje brzmienie : 

„17) uczestnictwo w czasie kontroli prowadzonej przez np. Kujawsko - Pomorski Urząd 

Wojewódzki Wydział Polityki Społecznej, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 

Państwowego Inspektora Sanitarnego, Sąd itp."; 

3) w § 22 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) utrzymanie w pełnej sprawności technicznej maszyn i urządzeń znajdujących 

się w kuchni i w pomieszczeniach przynależnych, a w tym między innymi: 

przeprowadzanie okresowych przeglądów kuchni, pomieszczeń przynależnych, 

urządzeń, maszyn, zgodnie z systemami HACCP"; 

4) w § 23 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) nadzór nad utrzymaniem w pełnej sprawności technicznej maszyn i urządzeń 

znajdujących się w kuchni i w pomieszczeniach przynależnych, a w tym 

między innymi nad : przeprowadzaniem okresowych przeglądów kuchni, 

pomieszczeń przynależnych, maszyn, urządzeń, zgodnie z systemami HACCP"; 

5) w § 27 pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25) prowadzenie sekretariatu DPS"; 

6) w § 27 skreśla się pkt 36; 

7) w § 28 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 



„11) utrzymanie całego budynku DPS i jego urządzeń w stałej sprawności, a w I 
między innymi: przeprowadzanie okresowych przeglądów budowlanych 

obiektu, przeglądów technicznych urządzeń i maszyn np. dźwig osobowy, 

prowadzenie dokumentacji obiektu"; 

8 ) w § 32 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) prowadzenie składnicy akt DPS". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Wiesław Siciński 

Podpisy Członków Zarządu 

2. Bożena Szpryniecka 

1. Krzysztof Mackiewicz 

Barbara Lec) 

RADCA P AWNY 

Gajewska 



Uzasadnienie 

Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie działa na podstawie regulaminu organizacyjnego 

stanowiącego Załącznik do Uchwały NR 181/182/2010 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 15 

listopada 2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie. 

W związku z wystąpieniem pokontrolnym Starosty Wąbrzeskiego z dnia 30.03.2012r PIF-

0802-1/11/KA i wniesionymi uwagami dotyczącymi regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie odnośnie zakresów działania poszczególnych komórek organizacyjnych i 

stanowisk pracy w Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie określonych w załączniku nr 2 do 

regulaminu organizacyjnego należało doprecyzować zapisy w zakresie podziału zadań 

poszczególnych komórek organizacyjnych i stanowisk pracy. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie uchwały w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie . 


